Qu'as-tu, que tu ne l'aies reçu? I Cor 4:7 Va avec la force que tu as. luaes 6:14

Madame Jean-Jacques Rapin-Leyvraz, à Lausanne;

Monsieur et Madame Christophe Rapin-Buxcel, à Lutry;

Madame et Monsieur Jacques Rochat-Rapin, à Mutrux;

Monsieur Bastian **Rochat**, Laura **Michaud** et leur fils Adrien, à Chamoson; Monsieur Jérémie **Rapin** et Mademoiselle Noriane **Rapin**, à Lausanne et Lutry;

Monsieur Olivier **Rapin** et sa compagne Brigitte, à Territet;

Chaque œuvre musicale accomplie existe, comme Dieu existe, par lui-même et pour toujours. Ernest Ansermet: Entretiens avec J.-Claude Piquet

Monsieur et Madame Arslan **Alamir-Paillard**, au Mont-Pèlerin;

Monsieur et Madame Marc-Henri **Leyvraz** et leur fille Elodie, à Rivaz;

Monsieur et Madame Christophe **Paillard-Hediger**, leur fils Léo, à Champvent;

à 14 h 30.

Monsieur Léonard **Dind** et Mademoiselle Alice **Dind**, à Neuchâtel; Monsieur et Madame Albert **Ferrat** et famille, à Hedingen/ZH:

mont-CHUV pour la qualité de son accompagnement.

Les descendants de feu Hubert **Rapin**, de feu Louis **Levvraz**, de feu Emile

Jean-Jacques RAPIN Ancien directeur du Conservatoire de Lausanne

Les obsègues auront lieu en la Cathédrale de Lausanne, mercredi 29 juillet

La famille remercie le personnel de l'unité concernée de l'Hôpital Beau-

Merci de penser au Fonds des bourses du Conservatoire de Lausanne, BCV, CCP 10-725-4, compte CH78 0076 7000 E092 6523 7, mention deuil Rapin. Domicile mortuaire: Centre funéraire de Montoie, 1007 Lausanne. Domicile de la famille: ch. de la Batelière 8, 1007 **Lausanne**.

Monsieur et Madame Jacques **Dind-Paillard**, à Neuchâtel; Madame Josiane **Paillard-Chapuis**, à Champyent;

Mademoiselle Noémie Rochat, à Concise;

Madame Olga Rapin-Held, à Montreux;

Monsieur Frank Paillard, à Lausanne;

Madame Anne **Leyvraz**, à Lausanne;

**Simon**, ainsi que leurs nombreux amis: ont la tristesse de vous faire part du décès de

Honneurs à l'issue de la cérémonie.

survenu le 23 iuillet 2015.

Madame Françoise **Paillard-Levyraz**, à Lausanne: Monsieur et Madame Marc Levvraz-Bovey, à Rivaz;